
 
 
 
DECRETO N.º 153/2015 
DATA: 19/06/2015 

 
SÚMULA: Contrata classificados no Processo 
Seletivo Simplificado de 2013. 

 
O Prefeito Municipal de Pinhão, Estado do Paraná, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e considerando o Edital de Convocação 
n.º 007/2015, de 19/06/2015; 

Decreta: 
 

Art. 1.º - Ficam contratados pelo prazo de 12 meses 
a contar de 23/08/2014, o qual já foi prorrogado conforme Decreto n.º 277/2014, os senhores 
abaixo relacionados, classificados no Processo Seletivo Simplificado n.° 001/2013: 
 
NOME:  FUNÇÃO
Vanessa Camila Aparecida Santana Professor Séries Iniciais 
Angelita de Fátima Ramos Professor Séries Iniciais 
 

Art. 2.º - Este Decreto entra em vigor na presente 
data, revogadas as disposições em contrário. 

 
Gabinete do Prefeito do Município de Pinhão, 

Estado do Paraná, em 19 de junho de 2015. 
 
 

Dirceu José de Oliveira 
Prefeito Municipal 


